
入院患者様・ご利用者様の皆様方へ 

工事着工のご挨拶 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度「公益財団法人淀川勤労者厚生協会附属西淀病院 HCU 等病室改修工事」を着工させて頂く

こととなりました。 

患者の皆様方には工事期間中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、細心の注意を払い工事を進

めて参りますので、何卒ご理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。また、工事期間

中に何かお気づきの点がございましたら弊社までご一報下さいませ。 

敬白 

 

※上記期間中は、騒音及び臭気の伴う作業がございます。 

全体工程表は別紙掲示しますが、適時お知らせについても掲示します。 

特に下記期間は騒音が大きい作業になります。 

騒音作業(解体斫り作業) : 7 月 2 日(火) ～7 月 4 日(木) 

※作業に伴う作業音、資材加工音等の騒音については工事期間常時発生します。 

※資材搬出入の際に、階段又はエレベーター、廊下を使用させて頂く事がありますので、

ご理解よろしくお願いします。 

何卒ご理解下さいますようよろしくお願い申し上げます。     令和 6年 6月吉日 

野口建設新都株式会社 
京都市南区上鳥羽卯ノ花町 112  

連絡先 075ー681ー9131  

（公財）淀川勤労者厚生協会 

附属 西淀病院 

連絡先 06-6472-1141 


